

PACHET MATERIALE INTRETINERE CLADIRI

I.D.: 91174563

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.264,52 RON - 1.264,52 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret / UM fara TVA Total 10 5001673 RFT CUIER 2 C 494.10.19 NEGRU 3 BUC 11,01680672 33,05 20 7027603 MANUSI ANTIINTEPATURA MERALDA M10 EM32 2 BUC 3,899159664 7,80 30 3026362 ROBINET APA RECE ZS0822 3 BUC 70,58823529 211,76 40 5000113 DILUANT AUTODIL 506 1L 2 BUC 18,806722269 37,61 50 5008265 CASABELLA RAL 7046 2,5L GRI 2 BUC 77 154,00 60 5004697 LAC PROTECTOR STEJAR INCHIS IG5188 0,75L 1 BUC 21,8487395 21,85 70 5014866 LAC PROTECT.SEMIMAT TECK C0.75L 1 BUC 27,72268908 27,72 80 5013725 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM 2 BUC 6,042016807 12,08 90 5017241 CHIT COLORAT PENTRU LEMN STEJAR 0,8 KG 1 BUC 19,62184874 19,62 100 7029542 MATUROI STRADA CU COADA DIN BAMBUS 2 BUC 49,17647059 98,35 110 7039846 LOPATA ZAPADA ALUMAX ERGO ILEMAXAE 2 BUC 116,8067227 233,61 120 4007529 OSB-3 2500X1250X10MM 10 BUC 40,70588235 407,06 TOTAL 1.264,52
